
 

© UBS 2017. キーシンボル及び UBS の各標章は、UBS の登録又は未登録商標です。UBS は全ての権利を留保します。 

平成29年10月23日 
 
投資家の皆さまへ 
 

UBSアセット・マネジメント株式会社 
 
 
 
 

「グローバル・アンブレラ UBS BRIC」 
「グローバル・アンブレラ UBSコモディティ」 

「グローバル・アンブレラ UBSフード（豪ドル連動型）」 
「グローバル・アンブレラ UBSマネー」 

 
定時償還に伴う基準価額の連動性に関するお知らせ 

 
 
 
 
 拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 

当社にて設定・運用しております「グローバル・アンブレラ UBS BRIC」、「グローバル・
アンブレラ UBSコモディティ」、「グローバル・アンブレラ UBSフード（豪ドル連動型）」
および「グローバル・アンブレラ UBSマネー」（以下「各ファンド」）につきましては、平成
29年12月5日をもって償還日を迎えることとなりますので、ご案内申し上げます。 
 
 つきましては次の点にご留意頂きますようお願い申し上げます。 
 
 各ファンドの換金申込最終日は平成29年12月1日となります。 
 
 各ファンドの運用は、当面、運用の基本方針に従って行ってまいりますが、今後、ご換金に

より資産が急減した場合等には、運用の基本方針に沿った運用が行えない場合があります。 

 

 また、償還準備のため、各ファンドにて実質組入有価証券等を償還もしくは売却し、平成29

年11月下旬を目途に現金化を図る予定です。このため「グローバル・アンブレラ UBSコモディ

ティ」および「グローバル・アンブレラ UBSフード（豪ドル連動型）」につきましては平成29

年11月下旬から、「グローバル・アンブレラ UBS BRIC」につきましては平成29年10月下旬か

らインデックスとは連動しなくなり、運用の基本方針に沿った運用が行えなくなる予定です。 
 
 運用の経過等につきましては、償還後に償還運用報告書をご送付いたしますのでご高覧いた
だけますようお願い申し上げます。 
 
 定時償還にあたり、皆さまのこれまでのご愛顧に重ねて御礼申し上げますとともに、今後と
も一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 


